
Häntä on pitkä ja erittäin tuuhea. Eri vuodenajat vaikuttavat 
turkin pituuteen. Turkki on melko helppohoitoinen, mutta 
vaatii säännöllisen kampaamisen. Lähes kaikki turkin värit 
ovat sallittuja naamiovärejä lukuun ottamatta.

Uteliasta metsäkissaa ei pitäisi missään olosuhteissa pitää 
vapaana ulkona. Norjalainen metsäkissa on erittäin notkea 
ja taitava kiipeilijä ja hyppääjä, joten kotona kiipeilypuu on 
tervetullut energiankuluttaja. 

Norjalainen metsäkissa on kehittynyt luonnollisen valinnan 
seurauksena pääasiassa Norjan ankarassa ilmastossa. Vain 
terveimmät ja voimakkaimmat yksilöt ovat selviytyneet jatka-
maan sukua. Norjalaiset kiinnostuivat rodusta jo 1930-luvulla, 
ja Oslon näyttelyssä v.1938 oli esillä muutamia rodun edus-
tajia. 

Norjalainen metsäkissa on kookas rotu, jossa 
urokset ovat selvästi naaraita suurempia. 
Metsäkissa on voimakasrakenteinen ja jänte-
vä. Vartalo on pitkä, jalat korkeat ja vahvat 
sekä takajalat etujalkoja korkeammat. Pää 
on tasasivuinen kolmio, profiili suora, silmät 
ovat suuret, ovaalin muotoiset, avoimet ja 
sijoittuneet hiukan vinoon, ja niissä sallitaan 
kaikki värit. Korvat ovat kookkaat ja karva 
suojaa niitä edestä. Toivottavaa ovat myös 
”ilvestupsut” korvien kärjissä. 

Alusturkki on pehmeän villava, joka suojaa 
kylmyydeltä, ja sitä peittää pitkä karkeahko 
peitinkarva, joka estää kissaa kastumiselta. 
Kauluri, poskiparta ja takajalkojen ns. housut 
ovat pidempää karvaa. 

Vuonna 1977 FIFe hyväksyi 
norjalaisen metsäkissaro-
dun ja vahvisti sille rotu-
määritelmän sekä antoi 
täydet sertifikaattioikeudet. 

Rotumääritelmän mallina 
oli kissa nimeltä Pan’s Truls. 
Suomeen ensimmäinen 
norjalainen metsäkissa tuotiin kesällä 1977, ruskeatabby 
Pan’s Trude, joka polveutuu suoraan sekä äitinsä että 
isänsä puolelta ”legendaarisesta” Pan’s Trulsista. Suomes-
sa syntyi ensimmäinen metsäkissapentue vuonna 1981.

Pan’s Truls
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Suomen Norjalainen 
Metsäkissarengas ry perustettiin 
vuonna 1989. Kymmenkunta 
innokasta perustajajäsentä loi 
pohjan norjalaisen metsäkissan 
rotuyhdistykselle. Toimintaa 
norjalaisen metsäkissan 
hyväksi oli ollut jo aiemminkin. 
SUROK ry:n alaisena toimi 
Metsäkissajaosto joitakin vuosia 
ennen oman yhdistyksen perustamista. Yhdistyksen nimi 
muutettiin Norjalainen metsäkissa ry:ksi vuonna 2002. 
Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 400. Kasvattajia on noin 40. 

Norjalainen metsäkissa ry toimii aktiivisesti 
tehdäkseen norjalaista metsäkissaa tunnetuksi. 

Yhdistys julkaisee omaa METTIS-lehteä, antaa 
rotuneuvontaa, ylläpitää pentuvälitystä ja järjestää 
esittelynäyttelyitä.
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Norjalainen metsäkissa ry
www.norjalainenmetsakissa.fi

info.norjalainenmetsakissa@gmail.com


